
06/04/2021 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 3462

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 791

Iratí

Prefeitura

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2021-PMI - REFERENTE CONFECÇÃO DE 28 JALECOS FEMININOS 
ACINTURADO E SEM MANGA, PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE IRATI/SC

Publicação Nº 2962993

Estado de Santa Catarina
Município de Irati
Rua João Beux Sobrinho, 385 – Centro – CEP 89.856-000.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 053/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2021-PMI

A Comissão de Licitação do Município de Irati, através do Secretario de Administração e Finanças, em cumprimento à ratificação procedida 
pelo Senhor NEURI MEURER, Prefeito Municipal, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

Objeto ........................ : REFERENTE CONFECÇÃO DE 28 JALECOS FEMININOS ACINTURADO E SEM MANGA, PARA A SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO DE IRATI/SC.
Contratado ................. : BRANCO STORE CONFECÇÕES LTDA, CNPJ/MF 09.161.714/0001-56 com endereço na Rua Marechal José B. Bor-
mann, 672-E, Jardim Itália, Chapecó, CEP 89.802-121, Estado de Santa Catarina.
Fundamento Legal...: art. 24, II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
Valor .......................... : R$ 2.940,00 (dois mil, novecentos e quarenta reais).
Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificada pelo Sr. NEURI MEURER, Prefeito Municipal.

Irati/SC, 05 de abril de 2021.
EMERSON PEDRO BAZI
Comissão de Licitação
Presidente

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2021-PMI - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APROXIMADAMENTE 100 HORAS 
DE SERVIÇO DE ABERTURA DE VALAS, PARA AMPLIAÇÃO DO SISTEMA PRÓPRIO MUNICIPAL DE DISTRIBUIÇÃO 
DE ÁGUA POTÁVEL, NA SEDE E INTERIOR DE IRATI/SC, COM EQUIPAMENTO MINI-ESCAVADEIRA

Publicação Nº 2964540

Estado de Santa Catarina
Município de Irati
Rua João Beux Sobrinho, 385 – Centro – CEP 89.856-000

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 054/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2021-PMI
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de Irati, através do Secretario de Administração e Finanças, em cumprimento à ratificação procedida 
pelo Sr NEURI MEURER, Prefeito Municipal, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

Objeto ........................ : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APROXIMADAMENTE 100 HORAS DE SERVIÇO DE ABERTURA DE VALAS, PARA 
AMPLIAÇÃO DO SISTEMA PRÓPRIO MUNICIPAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA POTÁVEL, NA SEDE E INTERIOR DE IRATI/SC, COM EQUIPA-
MENTO MINI-ESCAVADEIRA.

Contratado ................. : JD SERVIÇOS HIDRÁULICOS LTDA, CNPJ 33.517.033/0001-62, com endereço na Linha Água Limpa, s/nº, interior, 
CEP 89856-000, Município de Irati, Estado de Santa Catarina.
Fundamento Legal...: art. 24, II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
Valor: ......................: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificada pelo Sr. NEURI MEURER, Prefeito Municipal.

IRATI/SC, 06 de abril de 2021
EMERSON PEDRO BAZI
Comissão de Licitação
Presidente


